1681 yılında Tire mimarı olan Manol, ahalinin şikâyeti üzerine azledilip yerine Yanı Halife atanmıştır. (Ali Emiri-IV. Mehmed, nu. 1978).

63. Orhonlu, C., 1984, s.20

çeşme, suyolları, iskele gibi toplum yararına olan ortak kullanıma açık yapıların onarım ve inşaatlarını da yapmaktaydılar.⁶⁴ Örneğin H. 1675 (1086) yılında tekirdağın bir dış mahallesi olan Savakbaşında Tekirdağ mimarı olan Halil Beşe İbn İbrahim ile su-yolcu Hamza Beşe Hasan birlikte keşif yapmışlardır.⁶⁵

Yapı esnafları arasındaki tüm anlaşmazlıkların çözümü ile yapı esnafına meslek dışı çevrelerce yapılacak müdahalelerin önlenmesi gibi konular yine kent mimarlarının ilgi alanlarına girmektedir.⁶⁶